
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт 

 

МБДОУ «Детский сад №1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт 

 

«Челядьöс сöвмöдан 1 №-а видзанiн» школаöдз велöдан Выльгорт сиктса  

муниципальнöй сьöмкуд учреждение» 

 

 

 

Приказ № 24 

 

22.01.2022 г. 

Об утверждении:  

 Положения о предотвращении и урегулировании Конфликта интересов 

педагогических работников МБДОУ «Детский сад № 1 общеразвивающего вида» с. 

Выльгорт; 

 «Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад 

№ 1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт 

 Кодекс этики и служебного поведения работников МБДОУ «Детский сад № 1 

общеразвивающего вида» с. Выльгорт 

 

                            В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со ст. 41 «Закона об 

образовании». 

Приказываю: 

1. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов 

педагогических работников в МБДОУ «Детский сад № 1 общеразвивающего вида» 

с. Выльгорт с 22.01.2022 г. 

2. Признать утратившим силу Положение о предотвращении и урегулировании 

конфликта интересов педагогических работников в МБДОУ «Детский сад № 1 

общеразвивающего вида» с. Выльгорт с 22.01.2022 г. 

3. Утвердить «Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ 

«Детский сад № 1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт с 22.01.2022 г. 

4. Признать утратившим силу «Положение о комиссии по противодействию 

коррупции в МБДОУ «Детский сад № 1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт, 

утвержденное 07.09.2015 г. № 194. 

5. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБДОУ «Детский 

сад № 1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт 

6. Разместить настоящие Положение на официальном сайте МБДОУ в течении пяти 

рабочих дней со дня издания настоящего приказа, ответственная старший 

воспитатель Самохвалова О.В. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 1 

общеразвивающего вида» с. Выльгорт Т.Т. Гичка 


		2023-06-29T09:00:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 1 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА" С. ВЫЛЬГОРТ




